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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000264179

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA ASAMBLEA LA PODEROSA CALLE PJE. CABAL 3171 BIS

ROSARIO

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 811 13-07-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 22/04/2019
01/01/2020 31/12/2020 04/03/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20303906542
27366561868
27354477853
27345087295
27399500635
20413429200

27377014370

20413429200
27312212981

APELLIDO

Vallet
PEREYRA
DENOIA
LARPIN
Vila Aleart

Alesso

MANSILLA

Alesso

Musso

FECHA DE CIERRE

31/12/2019
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Nicolas Martin
MARINA FLORENCIA
FLORENCIA

LAURA

Montserrat

Nicolas

GEORGINA DANIELA

Nicolas

Maria Belen

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

04/03/2021
27/05/2022
19/04/2023
10/05/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021
04/03/2021

04/03/2021

19/04/2023
19/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27355864141 Vega Maria Itati Belen TESORERO 19/04/2023 33
20303906542 Vallet Nicolas Martin VOCALTITULAR1 19/04/2023 33
27396591540 Ruiz Lucia Marisol VOCAL SUPLENTE 1 19/04/2023 33
27399500635 Vila Aleart Montserrat REVISOR DE CUENTAS 19/04/2023 33
TITULAR
27354477853 DENOIA FLORENCIA REVISOR DE CUENTAS 19/04/2023 33
SUPLENTE
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