

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000264179
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA ASAMBLEA LA PODEROSA ROSARIO	CALLE	PJE. CABAL 3171 BIS
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	811	13-07-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	22/04/2019
01/01/2020	31/12/2020	04/03/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	04/03/2021
01/01/2021	31/12/2021	27/05/2022
01/01/2022	31/12/2022	19/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	10/05/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20303906542	Vallet	Nicolas Martin	PRESIDENTE	04/03/2021	36
27366561868	PEREYRA	MARINA FLORENCIA	SECRETARIO	04/03/2021	36
27354477853	DENOIA	FLORENCIA	TESORERO	04/03/2021	36
27345087295	LARPIN	LAURA	VOCAL TITULAR	04/03/2021	36
27399500635	Vila Aleart	Montserrat	VOCAL SUPLENTE	04/03/2021	36
20413429200	Alesso	Nicolas	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	04/03/2021	36
27377014370	MANSILLA	GEORGINA DANIELA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	04/03/2021	36
20413429200	Alesso	Nicolas	PRESIDENTE	19/04/2023	33
27312212981	Musso	Maria Belen	SECRETARIO	19/04/2023	33

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27355864141	Vega	Maria Itati Belen	TESORERO	19/04/2023	33
20303906542	Vallet	Nicolas Martin	VOCAL TITULAR 1	19/04/2023	33
27396591540	Ruiz	Lucia Marisol	VOCAL SUPLENTE 1	19/04/2023	33
27399500635	Vila Aleart	Montserrat	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	19/04/2023	33
27354477853	DENOIA	FLORENCIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	19/04/2023	33